
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 7 617,84    

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 617,84    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (obrona narodowa 1 224,84 zł, 
spr.obywatelskie 6 393 zł) 

7 617,84    

851   Ochrona zdrowia 420,00    

 85195  Pozostała działalność 420,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (dec.w 
spr.świadczeniobiorców) 

420,00    

852   Pomoc społeczna 255 593,01    

 85203  Ośrodki wsparcia 27 740,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 740,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 917,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 917,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -10 891,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-10 891,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111 282,01    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (bon energetyczny) 

111 282,01    

 85216  Zasiłki stałe 72 080,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 080,00    

Id: 743E1880-DC94-4866-8017-C85627F7515B. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 465,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 965,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 500,00    

855   Rodzina -5 832,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

-6 232,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-6 232,00    

Razem: 257 798,85    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 7 617,84    

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 617,84    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ( zad.zlec.) 6 500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 117,84    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 700,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -3 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    
  4260 Zakup energii -3 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych -3 500,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 5 488,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00    

Id: 743E1880-DC94-4866-8017-C85627F7515B. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00    
  4430 Różne opłaty i składki -2 500,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -888,00    

 75414  Obrona cywilna 3 000,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (schrony) 3 000,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    
 80101  Szkoły podstawowe 336 900,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 200,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -57 100,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00    
  4260 Zakup energii 15 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -43 000,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 211 700,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 300,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 300,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00    
 80104  Przedszkola -13 600,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 700,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -127 500,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 100,00    
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -17 800,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 400,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 500,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 000,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 42 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 79 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00    

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-104 500,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 600,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 400,00    

Id: 743E1880-DC94-4866-8017-C85627F7515B. Podpisany Strona 3



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -80 500,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 600,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-333 800,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 600,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 000,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -227 100,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -81 100,00    

851   Ochrona zdrowia 420,00    

 85195  Pozostała działalność 420,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 220,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 40,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.) 10,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 150,00    

852   Pomoc społeczna 255 593,01    

 85203  Ośrodki wsparcia 27 740,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 24 740,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 3 000,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 917,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.wł.b.p.) 5 917,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -13 191,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p. minus 10 891 zł, 
zad.wł.b.gm. minus 2300 zł) -13 191,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111 282,01    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.bon energetyczny) 108 040,79    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.bon 
energetyczny) 2 750,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec. bon 
energetyczny) 450,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.bon.energetyczny) 41,22    

 85216  Zasiłki stałe 72 080,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) 72 080,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 765,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 16 965,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.p.) 32 500,00    

Id: 743E1880-DC94-4866-8017-C85627F7515B. Podpisany Strona 4



  4480 Podatek od nieruchomości (zad.wł.b.gm.)  2 300,00    

855   Rodzina -5 832,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 300,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 100,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

-6 232,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.zlec.) -6 232,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 950,00    
  4220 Zakup środków żywności -300,00    
  4270 Zakup usług remontowych -3 900,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe -800,00    

  4430 Różne opłaty i składki -1 300,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -950,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -800,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 500,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -44 500,00    

Razem: 257 798,85    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 11 647 600,00 - 82 000,00 11 565 600,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 238 600,00 - 82 000,00 156 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 600,00 - 37 500,00 121 100,00 

   
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
SOSIR (centrala klimatyzacji - 120 000 zł , 
projekt wentylacji mechanicznej pomieszczeń 
gospodarczych pływalni-30 000 zł) 

158 600,00 - 37 500,00 121 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 - 44 500,00 35 500,00 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (odkurzacz basenowy- 50 000 zł, 80 000,00 - 44 500,00 35 500,00 

Id: 743E1880-DC94-4866-8017-C85627F7515B. Podpisany Strona 5



kabina i oprzyrządowanie do ciągnika  30 000 
zł) 

Razem 38 077 993,16 - 82 000,00 37 995 993,16 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: 743E1880-DC94-4866-8017-C85627F7515B. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 151/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


